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Wiska ATEX reduceerringen Messing vern. Metrisch naar Metrisch

CNEAT PO AT

WISKARY

ETIM productklasse Verloopring

Vernikkeld

Ja

Draadmaat binnendraad metris

Draadmaat buitendraad metris
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567296
567299
567294
567289

Datum: 09 - 01 - 2026
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https://producten.hanzestrohm.nl/hemmink/wiska-atex-reduceerringen-messing-vern-metrisch-naar-metrisch?sku=CP_567284

